АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2i, oJ, futз Nпц2_6Z

об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 25.10,202L
NЬ 0148200005421000б870001 на выполнение работ по объекту

<<Строительство БмК г. Рузао ул. Говорова, д. 1А> в части увеличеция цены
коцтракта

В соответствии с ПостановлеIIиеМ Правительства Российской Федерации от
16.04.2022 ль б80 <Об установлении порядка и случаев изменения существенIIых условий
государственных и муницип€шьных контрактов, fIредметом которых является выполнение
работ по строительству, реконструкции, капитtlJIьному ремонту, сносу объекта
капитtlJIьного строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного
наследия), Но основании положительного заключения повторной государственной
экспертизы гАУ мо <Мособлэкспертиза) от 24.08.2022 }lb 50-1-1-2-0 бо803-2022,
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Изменить flo соглашению сторон существенные условия муниципального
контракта от 25.t0.2021 м 01482000054210006870001 на выполнение работ по объекту
<СтроительствО БмК г. Руза, ул. ГовоРова, д. 1А>, заключенного меrrrду Ддминистрацией
рузского городского округа Московской области и Обществом с ограниченной
ответственностью <ПСК> :

1,1. Установить цену Контракта 109 889 544 (сто девять миллионов восемьсот
восемьдесят девять тысяч пятьсот сорок четыре) рубля 98 копеек, в том числе налог на
добавленную стоимость по налоговой ставке 20 (двадцать) процентов;

2. !ополнительным соглашением к Контракт,у утвердить:2.I. Объем финансирования на2O2З год;
2,2. Сводrlый сметный расчет стоимости строительства;
2.3. График оплаты выполненных работ по контракту.
3.Управлению жилищно-коммунtlJIьного хозяйства, капитаJIьного ремонта и

строительства Администрации Рузского городского округа заюIючить дополнительное
соглашение к Контракту.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <И

5. Контроль за ить на Заместителя
Главы Администрации

Н.Н. Пархоменко

щего постановления
округа )tарова

Глава городского о

С 006973 *